



## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI MINSAL  
EL SALVADOR, C.A.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Metapan 26 de Junio del 2017</b>	<b>No.Orden:41/2017</b>
----------------	-------------------------------------	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
<b>ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.</b>	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE INSUMOS ELECTRICOS.	-	-
70	Cada Uno	CABLE TRIPLEX 6 (2C/F+1SF)	\$0.66	\$46.20
2	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 1" DE ALUMINIO C/ABRAZADERA TRUPER.	\$1.90	\$3.80
3	Cada Uno	CLEVIS DE ESTRIBO GALVANIZADO.	\$2.35	\$7.05
3	Cada Uno	AISLADOR DE PORCELANA T/CARRETE GRANDE.	\$0.56	\$1.68
3	Cada Uno	ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3-5" B/NORMA.	\$2.89	\$8.67
6	Cada Uno	PERNO MAQUINA GALVANIZADA 1/2X1.1/2.	\$0.57	\$3.42
1	Cada Uno	TENSOR GALVANIZADO TΛ"Z".	\$13.63	\$13.63
1	Cada Uno	TAPON HEMBRA PVC S40 38MM 11/2" BL C/C.	\$0.47	\$0.47
1	Cada Uno	VARILLA ROSC. GALV. 5/8X36 C/ARAND+TUERCA.	\$4.62	\$4.62
1	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 20A 2P G.E.	\$9.55	\$9.55
1	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 30A 2P G.E.	\$9.71	\$9.71
2	Cada Uno	CONECTADOR PARA PVC CONDUIT 1" AMANCO.	\$0.41	\$0.82
10	Cada Uno	POLIDUCTO 1" BAJO NORMA.	\$0.25	\$2.50
30	Cada Uno	CABLE THHN 8 AWG ROJO.	\$0.86	\$25.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$137.92

SON: **ciento treinta y siete 92/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova